



Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na pytania

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) zwanej dalej ustawą informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuleszach Kościelnych – II**” zostały skierowane pytania, na które udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z bliźniaczym ogumieniem na osi tylnej ?

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na bliźniacze ogumienie na osi tylnej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by szkielet zabudowy wykonany był w technologii skręcania aluminium ?

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiający nie wyraża zgody, by szkielet zabudowy wykonany był w technologii skręcania aluminium.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści, by prowadnice półek wykonane były z aluminium ?

Odpowiedź na pyt. 3:

Zamawiający nie wyraża zgody, by prowadnice półek wykonane były z aluminium.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści lakierowaną zabudowę wykonaną z aluminium ?

Odpowiedź na pyt. 4:

Zamawiający nie wyraża zgody, na lakierowaną zabudowę wykonaną z aluminium.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium ?

Odpowiedź na pyt. 5:

Zamawiający wyraża zgodę, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści podesty o głębokości 430 mm ?

Odpowiedź na pyt. 6:

Zamawiający nie dopuszcza podestów o głębokości 430 mm.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści, by dach kabiny nie był wzmocniony orurowaniem ?

Odpowiedź na pyt. 7:

Zamawiający nie dopuszcza, by dach kabiny nie był wzmocniony orurowaniem.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści, by wyciągarka była zamocowana na stałe w pojeździe ?

Odpowiedź na pyt. 8:

Zamawiający dopuszcza, by wyciągarka była zamocowana na stałe w pojeździe.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści skrzynię dachową bez izolacji termicznej ?

Odpowiedź na pyt. 9:

Zamawiający dopuszcza skrzynię dachową bez izolacji termicznej.

Pytanie 10:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zamontowania dodatkowej belki sygnalizacyjnej z tyłu, czy też pod tym pojęciem rozumie falę świetlną?

Odpowiedź na pyt. 10:

Zamawiający dopuszcza montaż fali świetlnej.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie dalekosiężne w formie innej niż belka z halogenami ?

Odpowiedź na pyt. 11:

Zamawiający dopuszcza oświetlenie dalekosiężne w formie innej niż belka z halogenami.

WÓJT
Stefan Grodzki
